2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСЕЕ-ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_______________ года

№ _______

ст. Алексее-Тенгинская

О внесении изменения в решение Совета Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района от 30 октября 2020 года № 45 «Об утверждении Правил благоустройства Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района»

На основании протеста прокуратуры Тбилисского района от 20 сентября 2021 года № 7-02-2021 на решение Совета Алексее-Тенгинского сельского поселения от 30.10.2020 года № 45 «Об утверждении правил благоустройства Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района», принимая во внимание ст. 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 26 устава Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести изменения в решение Совета Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района от 30 октября 2020 года № 45 «Об утверждении Правил благоустройства Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района» изъяв пункт 9.6 в соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
2. Эксперту администрации Н.Б. Беловой обеспечить опубликование настоящего решения в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района» https://info-tbilisskaya.ru, а также на официальном сайте администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Алексее-Тенгинского сельского поселения
Тбилисского района

О.А. Жук